Gabinete da Senadora Margareth Buzetti

REQUERIMENTO Nº       DE      - CMA

Senhora Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da Constituição Federal e
do art. 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, que na Audiência
Pública objeto do REQ 07/2024 – CMA seja incluído os seguintes
convidados:

• Presidente do Fórum de Meio Ambiente e Sustentabilidade do Setor
Elétrico (FMASE).

• Presidente do Fórum das Associações do Setor Elétrico (FASE)

Sala da Comissão,

Senadora Margareth Buzetti

S
F

/
2

4
3

4
3

.
2

4
6

5
3

-
8

4

Assinado eletronicamente, por Sen. Margareth Buzetti

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/8520278107

00009/2024
REQ